
 

 
 

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 
От 14 ноября 2017 г                                                                                           № 95 
 
Об утверждении форм реестра 
источников доходов бюджета 
муниципального образования  
«Дорогобужский район» Смоленской 
области, реестра источников доходов 
бюджета Дорогобужского городского 
поселения Дорогобужского  района 
Смоленской области 

 

 

В соответствии с п. 3 статьи 47.1, абзацем шестнадцатым статьи 184.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
14.11.2017 № 925 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 
источников доходов бюджета муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области и реестра источников доходов бюджета 
Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области» 
 
 п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить: 
-форму реестра источников доходов бюджета муниципального образования 

«Дорогобужский район» Смоленской области согласно приложению №1 к 
настоящему приказу;  

-форму реестра источников доходов бюджета Дорогобужского городского 
поселения Дорогобужского района Смоленской области согласно приложению 
№2 к настоящему приказу. 
 
 
Начальник Финансового управления                                       Л.А. Березовская 



Приложение №1 к приказу Финансового 
управления Администрации 
муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской 
области от 14 ноября 2017 г № 95 

 
 
 

Реестр  
источников доходов бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  

на _____ год и плановый период ______ и ______ годов 
на «_____» _______________ 20____года 

 
Наименование Финансового органа___________________________________________________________________________ 
 
Наименование публично-правового образования______________________________________________________________ 
 
Единица измерения: руб. 

№ 
п/п 

Номер 
реестровой 

записи 

Идентификацион
ный код группы 

источников 
доходов 

бюджетов/идент
ификационный 
код источника 

дохода бюджета 

Классификация доходов 
бюджетов  

Наименование 
главного 

администратор
а доходов 
бюджета 

Код 
строки 

Показатели 
прогноза 
доходов в 
текущем 

финансовом 
году в 

соответствии с 
решением о 

бюджете 

Показатели 
кассовых 

поступлений в 
текущем 

финансовом году 
(по состоянию 

на дату 
«___»____20__») 

Оценка 
исполнения 
текущего 

финансового 
года 

                Показатели прогноза 
                  доходов бюджета 

 код наименование 
На 

очеред
ной 

финанс
овый 
год 

На 
первый 

год 
планово

го 
периода 

На 
второй 

год 
планово

го 
периода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
             

 
 
 



Приложение №2 к приказу Финансового 
управления Администрации 
муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской 
области от 14 ноября 2017 г № 95 

 
 

Реестр  
источников доходов бюджета  

муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района  Смоленской области  
на _____ год и плановый период _____ и _____ годов 

на «_____» _______________ 20____года 
 
Наименование Финансового органа___________________________________________________________________________ 
 
Наименование публично-правового образования______________________________________________________________ 
 
Единица измерения: руб. 

№ 
п/п 

Номер 
реестровой 

записи 

Идентификацион
ный код группы 

источников 
доходов 

бюджетов/идент
ификационный 
код источника 

дохода бюджета 

Классификация доходов 
бюджетов  

Наименование 
главного 

администратор
а доходов 
бюджета 

Код 
строки 

Показатели 
прогноза 
доходов в 
текущем 

финансовом 
году в 

соответствии с 
решением о 

бюджете 

Показатели 
кассовых 

поступлений в 
текущем 

финансовом году 
(по состоянию 

на дату 
«___»____20__») 

Оценка 
исполнения 
текущего 

финансового 
года 

                 Показатели прогноза 
                   доходов бюджета 

 код наименование 
На 

очеред
ной 

финанс
овый 
год 

На 
первый 

год 
планово

го 
периода 

На 
второй 

год 
планово

го 
периода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
             

 
 


